
Návod k použití Colourlock Elephant 

1. Aplikujte vždy na předem vyčištěný a osušený povrch!  

2. Při nízkých teplotách se vosk nanáší velmi obtížně, proto Vám doporučujeme aplikaci 

provádět při pokojové teplotě.  

3. Naneste vosk na měkký, čistý hadřík a krouživými pohyby jej rovnoměrně roztírejte po 

povrchu kůže.  

4. Pro zvýšení účinnosti přípravku můžete kůži a dózu s voskem jemně předehřát vysoušečem 

vlasů. (ne víc než 70°C)  

5. Po vyschnutí můžete povrch kůže dodatečně rozleštit čistým hadříkem. 

 

TIP: 

V případě užití vosku na velmi vysušené a ztvrdlé kůže jeli to možné aplikujte vosk z rubové i lícové 

strany kůže. 

UPOZORNĚNÍ: 

Zkoušku stálobarevnosti povrchu kůže proveďte na méně viditelném místě. Nepoužívejte na kůže 

typu nubuk a velur! Zabraňte promočení kůže! Nepoužívejte na semiš nebo lakovanou kůži. 

Uchovejte mimo dosah dětí. Při požití vyhledejte lékaře. Při zasažení očí vypláchněte vlažnou vodou, 

pokud potíže přetrvají, vyhledejte lékaře. 


